
Dodatečné informace k ZD- 1
VZ31/2012 „Servisní podpora infrastruktury“

Dotazy





Odpovědi:

Dotaz	č.	1

Dohled bude probíhat nástroji poskytovatele

Dotaz	č.	2

Předpokládají se nástroje poskytovatele

Dotaz	č.	3

Myslí se reporty ze Service Desku

Dotaz	č.	4

Ano. Bude se jednat o reporty vytížení linek v rámci celé vnitřní infrastruktury Zadavatele 
včetně komunikace na vnější prostředí.

Dotaz	č.	5

Ano. Bude se jednat o reporty vytížení linek v rámci celé vnitřní infrastruktury Zadavatele 
včetně komunikace na vnější prostředí.

Dotaz	č.	6

a) Předpokládá se přímý přístup do monitoringu poskytovatele
b) Zadavatel předpokládá, že jeho personál bude v situacích, ve kterých to bude potřebné pro 

rychlé řešení – havarijní situace ohrožující funkčnost infrastruktury
c) Pro komunikaci se předpokládá portál

Dotaz	č.	7

Monitorovací systémy, které se používají jsou - WhatsUp, SCOM, VMWare vSphere

Dotaz	č.	8

Jedná se o VPN propojení



Jedná se o IPSec VPN propojení. Monitorovány budou zejména systémy umístěné v sídle 
zadavatele, které jsou umístěné na virtuálním prostředí.

Dotaz	č.	9

Případné rozpory budou řešeny jednáním mezi poskytovatelem a zadavatelem s cílem nalézt 
příčinu rozporu.
Dotaz č. 10 
EP-CX4-120
5x300GB, 2x(15x1TB), 3x(15x450GB)
EP-CX4-240
5x74GB, 10x300GB, 3x(15x300GB)
CX4-120 Provoz
15x300GB, 15x450GB, 3x(15x1TB)
CX3-20 Provoz
15x146GB, 3x(15x300GB)

Dotaz	č.	11

Datamirroring není nastaven.

Dotaz	č.	12

Ano.

Dotaz	č.	13

Zálohování probíhá na SW AVAMAR 8TB v obou prostředích. Kapacita páskové knihovny 
je 140 pozic pro LTO3 resp. 41 pozic pro LTO4.

Dotaz	č.	14

V současné době je v AD 442 aktivních účtů.

Dotaz	č.	15

VMware vSphere 4 v poslední verzi.

Dotaz	č.	16

Ano. Pro Security/Critical update je nastavená politika okamžité instalace, ostatní je 1x za 
měsíc.

Dotaz	č.	17

Nasazení patchů bude probíhat po instalaci na vybraný okruh PC a po otestování dojde 
k celoplošnému  nasazení.

Dotaz	č.	18

Čtvrtletně nebo dle potřeby (v případě výskytu kritické chyby okamžitě).



Dotaz	č.	19

MS Exchange 2010 na 64bit OS Windows 2008 R2.

Dotaz	č.	20

Případné změny smlouvy budou vždy řešeny dodatkem smlouvy

Dotaz	č.	21

Zadavatel požaduje předložení dokladů o certifikaci pro pět systémových inženýrů pro 
technologie Cisco a Invea – dohromady, v jakékoli kombinaci – je vyloučena pouze 
kombinace (0+5)

Dotaz	č.	22

Údaj MD je orientační a vycházel z předpokládané náročnosti servisní podpory. Směrodatná 
je nabízená cena za 1 měsíc a zajištění podpory 24 x 7.

Dotaz	č.	23

Jedná se o tutéž hodnotu

V Praze dne 9.5.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-05-09T15:06:03+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




